РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАБАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.12.2022    № 20                                                                                    с. Хабары

Об избрании главы муниципального образования Хабарский сельсовет

Хабарского района Алтайского края

	     В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Хабарский сельсовет  Хабарского района Алтайского края,  пунктом 6 решения сельского Совета депутатов от  16.09.2022   №10 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Хабарский  сельсовет Хабарского района Алтайского края», на основании протокола №2 счётной комиссии от 02.12.2022 года о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования Хабарский  сельсовет Хабарского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Избрать главой муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края  Насонова Ивана Ивановича.
2. Избранному главе сельсовета представить Губернатору Алтайского края сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в соответствии с Законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение  секретарю сельского Совета депутатов (Е.П.Паршакова) обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                            Н.Н.Дик